ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /UBND-VX

V/v kết nối và chia sẻ dữ liệu

với Cổng thông tin truy xuất

nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa

quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Lai Châu, ngày         tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - Các Hội, Hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2092/BKHCN-TĐC ngày

03/7/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc kết nối và chia sẻ dữ liệu với

Cổng thông tin TXNG SPHH quốc gia (gửi kèm theo). Sau khi xem xét, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Hiện nay, Cổng thông tin truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa quốc

gia do Bộ Khoa học và Công nghệ vận hành, quản lý đã sẵn sàng để kết nối và

chia sẻ dữ liệu. Các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân có liên quan nếu có

nhu cầu kết nối và chia sẻ dữ liệu thì thực hiện truy cập tại địa chỉ:

https://truyxuatnguongoc.gov.vn/ hoặc liên hệ trực tiếp với Trung tâm Mã số,

mã vạch quốc gia (thuộc Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Bộ Khoa

học và Công nghệ, địa chỉ: số 8 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội; Email:

msmv@nbc.gov.vn; hotline: 0868411368) để được hướng dẫn.

Căn cứ nội dung trên, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Sở Khoa học và Công

nghệ và các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân có liên quan triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: U2; (b/c)

- V4;

- Lưu: VT, Vx2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Tuyến

https://truyxuatnguongoc.gov.vn/
mailto:msmv@nbc.gov.vn

2

		2023-07-06T17:04:25+0700

		2023-07-07T10:05:45+0700

		2023-07-07T10:05:45+0700

		2023-07-07T10:05:45+0700